ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «31» января 2019 г. № 57-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 09 марта 2017 г. № 151-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 09 марта 2017 г. № 151-пп «О Реестре должностей государственной

гражданской службы Магаданской области» следующие изменения:

в Реестре должностей государственной гражданской службы

Магаданской области, утвержденном указанным постановлением:

- раздел VIII «Перечень должностей в министерстве здравоохранения

и демографической политики Магаданской области» изложить в редакции

согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

- раздел IX «Перечень должностей в министерстве образования

Магаданской области» изложить в редакции согласно приложению № 2

к настоящему постановлению;

- раздел XIV «Перечень должностей в министерстве сельского

хозяйства Магаданской области» изложить в редакции согласно

приложению № 3 к настоящему постановлению;

- раздел XVI «Перечень должностей в департаменте

административных органов Магаданской области» изложить в редакции

согласно приложению № 4 к настоящему постановлению;

2

- раздел XVI «Перечень должностей в департаменте по охране

и надзору за использованием объектов животного мира и среды их

обитания Магаданской области» изложить в редакции согласно

приложению № 5 к настоящему постановлению;

- раздел XVIII «Перечень должностей в департаменте

имущественных и земельных отношений Магаданской области» изложить

в редакции согласно приложению № 6 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
 к постановлению Правительства

Магаданской области
от «31» января 2019 г. № 57-пп

«Раздел VIII

Перечень должностей в министерстве здравоохранения и
демографической политики Магаданской области

1. Должности категории «Руководители»

Главная группа должностей

Первый заместитель министра 08-1-2-001

Заместитель министра 08-1-2-002

Заместитель министра по экономическим вопросам 08-1-2-003

Руководитель управления 08-1-2-004

Руководитель управления – главный бухгалтер 08-1-2-005

Ведущая группа должностей

Заместитель руководителя управления 08-1-3-006

Заместитель руководителя управления – начальник
отдела

08-1-3-007

Начальника отдела 08-1-3-008

2. Должности категории «Специалисты»

Ведущая группа должностей

Консультант – врач 08-3-3-009

Консультант – экономист 08-3-3-010

Консультант – бухгалтер 08-3-3-011

Консультант – бухгалтер ревизор 08-3-3-012

Консультант 08-3-3-013

3. Должности категории «Обеспечивающие специалисты»

Старшая группа должностей

Главный специалист 08-4-4-014

________________».

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
 к постановлению Правительства

Магаданской области
от «31» января 2019 г. № 57-пп

«Раздел IX

Перечень должностей в

министерстве образования Магаданской области

1. Должности категории «Руководители»

Главная группа должностей

Первый заместитель министра 09-1-2-001

Заместитель министра – руководитель управления 09-1-2-002

Руководитель управления 09-1-2-003

Ведущая группа должностей

Заместитель руководителя управления – начальник
отдела

09-1-3-004

Начальник отдела 09-1-3-005

2. Должности категории «Специалисты»

Ведущая группа должностей

Консультант 09-3-3-006

Старшая группа должностей

Главный специалист 09-3-4-007

Ведущий специалист 09-3-4-008

3. Должности категории: «Обеспечивающие специалисты»

Ведущая группа должностей

Консультант 09-4-3-009

Старшая группа должностей

Главный специалист 09-4-4-010

Ведущий специалист 09-4-4-011

________________».

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
 к постановлению Правительства

Магаданской области
от «31» января 2019 г. № 57-пп

«Раздел XIV

Перечень должностей в
 министерстве сельского хозяйства Магаданской области

1. Должности категории «Руководители»

Главная группа должностей

Первый заместитель министра 14-1-2-001

Заместитель министра – руководитель управления 14-1-2-002

Руководитель управления 14-1-2-003

Руководитель управления – главный государственный
ветеринарный инспектор Магаданской области

14-1-2-004

Ведущая группа должностей

Заместитель руководителя управления 14-1-3-005

Заместитель руководителя управления – заместитель

главного государственного ветеринарного инспектора
Магаданской области

14-1-3-006

Заместитель начальника отдела – главный бухгалтер 14-1-3-007

2. Должности категории «Специалисты»

Ведущая группа должностей

Консультант 14-3-3-008

Консультант – государственный ветеринарный
инспектор Магаданской области

14-3-3-009

Старшая группа должностей

Главный специалист 14-3-4-010

Главный специалист – государственный ветеринарный
инспектор Магаданской области

14-3-4-011

Главный специалист по мобилизационной работе 14-3-4-012

________________».

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
 к постановлению Правительства

Магаданской области
от «31» января 2019 г. № 57-пп

«Раздел XVI

Перечень должностей в департаменте административных органов
Магаданской области

1. Должности категории «Руководители»

Высшая группа должностей

Руководитель департамента 16-1-1-001

Главная группа должностей

Руководитель агентства 16-1-2-002

Ведущая группа должностей

Заместитель руководителя департамента –
руководитель агентства

16-1-3-003

Заместитель руководителя агентства 16-1-3-004

Начальник отдела 16-1-3-005

Заместитель начальника отдела 16-1-3-006

2. Должности категории «Помощники (советники)»

Ведущая группа должностей

Помощник мирового судьи 16-2-3-007

3. Должности категории «Специалисты»

Ведущая группа должностей

Консультант 16-3-3-008

Старшая группа должностей

Главный специалист 16-3-4-009

Ведущий специалист 16-3-4-010

Секретарь судебного заседания 16-3-4-011

________________».

ПРИЛОЖЕНИЕ № 5
 к постановлению Правительства

Магаданской области
от «31» января 2019 г. № 57-пп

«Раздел XVII

Перечень должностей в департаменте по охране и надзору за
использованием объектов животного мира и среды их обитания

Магаданской области

1. Должности категории «Руководители»

Высшая группа должностей

Руководитель департамента – главный
государственный инспектор по охране окружающей
среды

17-1-1-001

Ведущая группа должностей

Заместитель руководителя департамента – заместитель
главного государственного инспектора по охране
окружающей среды

17-1-3-002

Начальник отдела – старший государственный
инспектор по охране окружающей среды

17-1-3-003

Заместитель начальника отдела – старший
государственный инспектор по охране окружающей
среды

17-1-3-004

2. Должности категории «Специалисты»

Ведущая группа должностей

Консультант по государственным закупкам 17-3-3-005

Консультант-юрист 17-3-3-006

Старшая группа должностей

Ведущий специалист – государственный инспектор по
охране окружающей среды

17-3-4-007

Специалист первой категории – государственный
инспектор по охране окружающей среды

17-3-4-008

________________».

ПРИЛОЖЕНИЕ № 6
 к постановлению Правительства

Магаданской области
от «31» января 2019 г. № 57-пп

Раздел XVIII

Перечень должностей в департаменте имущественных
и земельных отношений Магаданской области

1. Должности категории «Руководители»

Высшая группа должностей

Руководитель департамента 18-1-1-001

Ведущая группа должностей

Заместитель руководителя департамента 18-1-3-002

Начальник отдела 18-1-3-003

2. Должности категории «Специалисты»

Ведущая группа должностей

Консультант 18-3-3-004

Консультант по правовым вопросам 18-3-3-005

Старшая группа должностей

Главный специалист 18-3-4-006

3. Должности категории «Обеспечивающие специалисты»

Старшая группа должностей

Главный специалист 18-4-4-007

________________».